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Witamina C monovitan tabl.drażow. 0,2g 50t
 

Cena: 5,51 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,2 g

Opakowanie 50 tabl. (5 blist.po 10 szt.)

Postać tabl.drażow.

Producent TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA SP. Z O.
O.

Substancja
czynna

Acidum ascorbicum

Opis produktu
 

Witamina C monovitan to lek wskazany w profilaktyce i uzupełnianiu niedoboru witaminy C w organizmie w okresach rekonwalescencji
po chorobach infekcyjnych, gojeniu ran po oparzeniach oraz u osób palących papierosy.

Lek można stosować pomocniczo w leczeniu niedokrwistości z niedoboru żelaza, w stanach zapalnych skóry oraz błon śluzowych
układu oddechowego, pokarmowego i moczowego.

Witamina C bierze udział w procesach utleniania i redukcji w organizmie, uczestniczy w powstawaniu kolagenu, wpływa na elastyczność
włosowatych naczyń krwionośnych, jest niezbędna do właściwego rozwoju chrząstki i kości oraz prawidłowego przebiegu gojenia się
ran. Pobudza wytwarzanie prostacykliny działającej ochronnie na naczynia krwionośne i hamuje wytwarzanie tromboksanu
sprzyjającego skurczowi i zatorom naczyń. Wykazuje właściwości przeciwutleniające, hamuje powstawanie nadtlenków lipidów
(tłuszczów) oraz unieczynnia wolne rodniki nadtlenkowe. Jest niezbędna w przemianach hormonów nadnerczy. Pośrednio bierze udział
w procesach przemian fenyloalaniny, tyrozyny, noradrenaliny, histaminy, kwasu foliowego, a także lipidów, białek i karnityny. W
przewodzie pokarmowym zwiększa wchłanianie żelaza.

Skład:
witamina C, substancje pomocnicze

Dawkowanie:
Dorośli: leczniczo 500-1000mg na dobę; zapobiegawczo 200-500mg na dobę.
Dzieci od 5 roku życia: leczniczo 100-200mg na dobę.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować w kamicy nerkowej, zaburzeniach metabolizmu żelaza, u dzieci
poniżej 12 roku życia. Lek zawiera źródło fenyloalaniny i może być szkodliwy dla pacjentów z fenylotketonurią.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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